
Uchwała Nr XVI/93/12 Rady Gminy Secemin z dnia 14 maja 2012 r.  strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA  NR XVI/93/12 
RADY GMINY SECEMIN  

 
 

z dnia 14 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Secemin położonej  
w obrębie geodezyjnym Żelisławice.  
 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.), oraz art. 13 ust.1, art. 28, art. 37 ust. 1 i art.67 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 ze zm.)                    
  
  

Rada Gminy Secemin 
uchwala:  

 
 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem wolnostojącym stanowiącej własność gminy Secemin położonej 
w obrębie geodezyjnym -19 Żelisławice, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 1202/2 
o pow. 0, 0610 ha opisana w księdze wieczystej nr 54773 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
we Włoszczowe. 

 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XVI/93/12 Rady Gminy Secemin z dnia 14 maja 2012 r.  strona 1 z 1 

 

Uzasadnienie 

 

Nieruchomość przeznaczona do zbycia położona w obrębie geodezyjnym -19 Żelisławice, oznaczona 
w ewidencji gruntów, jako działka nr 1202/2 o pow. 0, 0610 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr 54773 przez Sąd Rejonowy we Włoszczowe. 
W planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona symbolem MR, N – tereny zabudowy 
mieszkaniowej – zagrodowej i jednorodzinnej. Wymieniona działka zostanie zbyta w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego. Wobec powyższego uchwała jest zasadna. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


